АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2016 г.         № 341

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение

населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
доступным и комфортным жильем» на 2016-2018 годы (в новой редакции)

В целях реализации постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 11.06.2014 г. № 99 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Сосновского муниципального района Нижегородской
области»:

1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
доступным и комфортным жильем» на 2016 год в новой редакции (Приложение 1).

2.Утвердить План реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
доступным и комфортным жильем» на 2017 год в новой редакции (Приложение 2).

3.Утвердить План реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
доступным и комфортным жильем» на 2018 год в новой редакции (Приложение 3).

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
5.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на

зав. сектором по труду и социальным вопроса управления делами Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Г.А. Климов).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В. Федина).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 29.12.2016 № 341

План
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

Сосновского муниципального района Нижегородской области доступным и
комфортным жильем» на 2016 год.

Наименовани
е программы
(подпрограмм
ы), основного
мероприятия
программы/
мероприятий
в рамках
основного

мероприятия
программы

(подпрограмм
ы)

Ответствен
ный

исполнител
ь

Срок Непосредст
- венный
результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начал
а

реали
за-
ции

оконч
ания
реали
зации Област-

ной
бюджет

Феде-
ральны

й
бюдже

т

Мест-
ный

бюдже
т

Прочи
е

источ
ни-ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа ««Обеспечение населения Сосновского муниципального района

Нижегородской области доступным и комфортным жильем» на 2016-2018
годы»»

Основное
мероприятие
1.1

Обеспечение населения Сосновского муниципального района
Нижегородской области доступным и комфортным жильем на 2016-2018

годы
Мероприятие

1.1.1
Обеспечение
населения
Сосновского
муниципально

го
района

Нижегородско
й области

доступным и
комфортным

жильем

Сектор по
труду и

социальным
вопросам
управления
делами

Администра
ции

Сосновског
о

муниципаль
ного района
Нижегородс

кой
области

01.01.
2016г.

30.12.
2016г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

233,554 383,37
6

643,9 0

Мероприятие
1.1.2

Уплата
процентов по
кредитам,
полученными
молодыми
семьями

Финансовое
управление
Администра

ции
Сосновског

о
муниципаль
ного района
Нижегородс
кой области

01.01.
2016г.

30.12.
2016г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

0 0 84,6 0

Итого 233,55
4

383,37
6

643,9 0

Приложение 2
к постановлению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 29.12.2016 № 341

План
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

Сосновского муниципального района Нижегородской области доступным и
комфортным жильем» на 2017 год.

Наименовани
е программы
(подпрограмм
ы), основного
мероприятия
программы/
мероприятий
в рамках
основного

мероприятия
программы

(подпрограмм
ы)

Ответствен
ный

исполнител
ь

Срок Непосредст
- венный
результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начал
а

реали
за-
ции

оконч
ания
реали
зации Област-

ной
бюджет

Феде-
ральны

й
бюдже

т

Мест-
ный

бюдже
т

Прочи
е

источ
ни-ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа ««Обеспечение населения Сосновского муниципального района

Нижегородской области доступным и комфортным жильем» на 2016-2018
годы»»

Основное
мероприятие
1.1

Обеспечение населения Сосновского муниципального района
Нижегородской области доступным и комфортным жильем на 2016-2018

годы
Мероприятие

1.1.1
Обеспечение
населения
Сосновского
муниципально

го
района

Нижегородско
й области

доступным и
комфортным

жильем

Сектор по
труду и

социальным
вопросам
управления
делами

Администра
ции

Сосновског
о

муниципаль
ного района
Нижегородс

кой
области

01.01.
2017г.

30.12.
2017г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

299,0 400,6 620,6 0

Мероприятие
1.1.2

Уплата
процентов по
кредитам,
полученными
молодыми
семьями

Финансовое
управление
Администра

ции
Сосновског

о
муниципаль
ного района
Нижегородс
кой области

01.01.
2017г.

30.12.
2017г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

0 0 72 0

Итого 299,0 400,6 620,6 0

Приложение 3
к постановлению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 29.12.2016 № 341

План
реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

Сосновского муниципального района Нижегородской области доступным и
комфортным жильем» на 2018 год.

Наименовани
е программы
(подпрограмм
ы), основного
мероприятия
программы/
мероприятий
в рамках
основного

мероприятия
программы

(подпрограмм
ы)

Ответствен
ный

исполнител
ь

Срок Непосредст
- венный
результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начал
а

реали
за-
ции

оконч
ания
реали
зации Област-

ной
бюджет

Феде-
ральны

й
бюдже

т

Мест-
ный

бюдже
т

Прочи
е

источ
ни-ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа ««Обеспечение населения Сосновского муниципального района

Нижегородской области доступным и комфортным жильем» на 2016-2018
годы»»

Основное
мероприятие
1.1

Обеспечение населения Сосновского муниципального района
Нижегородской области доступным и комфортным жильем на 2016-2018

годы
Мероприятие

1.1.1
Обеспечение
населения
Сосновского
муниципально

го
района

Нижегородско
й области

доступным и
комфортным

жильем

Сектор по
труду и

социальным
вопросам
управления
делами

Администра
ции

Сосновског
о

муниципаль
ного района
Нижегородс

кой
области

01.01.
2018г.

30.12.
2018г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

480,0 630,0 1362,0 0

Мероприятие
1.1.2

Уплата
процентов по
кредитам,
полученными
молодыми
семьями

Финансовое
управление
Администра

ции
Сосновског

о
муниципаль
ного района
Нижегородс
кой области

01.01.
2018г.

30.12.
2018г.

Площадь
приобретен
ных жилых
помещений,
количество
молодых
семей,
получивших
государстве
нную
поддержку в
решении
жилищных
проблем.

0 0 72 0

Итого 480,0 630,0 1362,0 0